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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91527016U

2. Data e Regjistrimit 27/03/2019
3. Emri i Subjektit BIO DERMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Asim Zeneli'', Apartamenti 
Nr.2, Zona Kadastrale Nr.8160, Nr.Pasurie 2/128, Tiranë, 
Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Qender Estetike. Tregtim me shumice dhe pakice, import-

eksport artikuj kozmetik, mallrash ushqimore dhe industriale 
te çdo lloj materiali, aparature, pajisje mjeksore, aksesore te 
tyre etj. Aktivitete te tjera ndihmese te ndervarura apo ne 
funksion te aktiviteteve te mesiperme.
Jorida Jubani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2019                Deri: 25/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JoridaJubani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarjanaCurraj
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 66.670,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,67

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Velvet DERMA CLINIC
E-Mail: joridajubani@gmail.com  
Telefon: 0682087159  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-143342-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590686-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
31.08.2020, për ndryshimin e Emrit Tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("BIO DERMA KLINIK")          u be            ("Velvet DERMA 
CLINIC")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623125-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Majlinda Naço")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjana Curraj")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BB4FB2-FBCC-44A0-B994-0962770A14CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0783ED41-3E3F-40BC-B625-4C24B5361295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742949DB-C591-452C-92DE-C421E8E73022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865FD0E5-1A5A-46EC-8187-22E1EDFAD5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BDEFD4-A0E7-4BF4-ADCE-797E6DC08BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A34D56-0F42-453B-B03C-9FEF6A651B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A34D56-0F42-453B-B03C-9FEF6A651B1D
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ishte                      ("33.330,00")            u be              ("66.670,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjana Curraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("66,67")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782233-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 09.09.2021 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Italia, cadra nr 28.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795487-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.10.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Italia, cadra nr 28.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852157-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 20.01.2022 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Klinikë Dermo Estetike")          u be            ("Klinikë Dermo 
Estetike. Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport artikuj kozmetik, mallrash 
ushqimore dhe industriale te çdo lloj materiali, aparature, pajisje mjeksore, aksesore 
te tyre etj. Aktivitete te tjera ndihmese te ndervarura apo ne funksion te aktiviteteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D091C2CB-4428-4625-8D6F-10CB84A85492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4079BB-188C-4352-ACD3-933F376719A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4079BB-188C-4352-ACD3-933F376719A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF3F1E2-ABB4-49DF-B552-9C619EDFE2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC28108-3C4A-4500-BE5E-E365D04F9F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4683F6A5-4B8E-473A-863D-786632166241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0E7FDA-D5F2-457E-8971-8E3ACE3B47C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0E7FDA-D5F2-457E-8971-8E3ACE3B47C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F519112-F6AF-40A7-8093-BF7B38FAA214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F519112-F6AF-40A7-8093-BF7B38FAA214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723595F6-5EEB-4C57-836D-E3C303D6DE3A
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te mesiperme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884979-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.03.2022, ku eshte vendosur,  
ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("BIO DERMA KLINIK")          u be            ("BIO DERMA 
")         
Objekti ishte            ("Klinikë Dermo Estetike. Tregtim me shumice dhe pakice, import-
eksport artikuj kozmetik, mallrash ushqimore dhe industriale te çdo lloj materiali, 
aparature, pajisje mjeksore, aksesore te tyre etj. Aktivitete te tjera ndihmese te ndervarura 
apo ne funksion te aktiviteteve te mesiperme.")          u be            ("Qender Estetike. 
Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport artikuj kozmetik, mallrash 
ushqimore dhe industriale te çdo lloj materiali, aparature, pajisje mjeksore, aksesore 
te tyre etj. Aktivitete te tjera ndihmese te ndervarura apo ne funksion te aktiviteteve 
te mesiperme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF28700D-1AC5-4BA6-A6B8-0E3D01756C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1693F6-CFEE-48BB-9B1E-164E2C0893A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1693F6-CFEE-48BB-9B1E-164E2C0893A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2B558D-7832-4688-B73E-2A5C3D3DC7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACCE366-FB0E-490E-AC61-2EAC0D3BAE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACCE366-FB0E-490E-AC61-2EAC0D3BAE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037FBA91-69B5-4EAA-9482-A0D8DF381E0E

